י' בתשרי — יום כפור.

ט"ו בתשרי — סוכות (בגולה: ט"ז בתשרי: יום ב' דסוכות).

ט"ז (יז) — כ' בתשרי — חול המועד סוכות.

כ"א בתשרי — הושענא רבה.

כ"ב בתשרי — שמיני עצרת ושמחת תורה (בגולה: שמיני עצרת).

כ"ג בתשרי — אסרו חג (בגולה: שמחת תורה).

כ"ד בתשרי — בגולה אסרו חג.

ב' בנובמבר, 1917 (י"ז בחשוון, תרע"ח) — יום הצהרת באלפור על הקמת בית

לאומי לעם ישראל בארץ-ישראל.